- 18 - بحار الانوار، ج ۵۱، ص ۴۷ * البرهان في تفسير القرآن، ج ۳، ص ۷۵.
- 19 - بحار الانوار، ج ۵۲، ص ۱۹۱ و ص ۳۹۰.
- 20 - بحار الانوار، ج ۵۲، ص ۳۲۲.
- 21 - سيد هاشم بحرانی، المحجّه فيما نزل في القائم الحجّه عليه السلام، تحقيق وتعليق محمد منير ميلاني، موسسه الوفاء، لبنان - بيروت، چاپ اول، ۱۴۰۳ هـ ق - ۱۹۸۳ م، ص ۲۸.
- 22 - بحار الانوار، ج ۵۱، ص ۶۶.
- 23 - بحار الانوار، ج ۵۲، ص ۳۲۳.
- 24 - علاء الدين علي متقي بن حسام الدين الهندي، كنز العمال في سنن الاقوال والافعال، تحقيق محمود عمر الدماطي، منشورات محمد علي بيضون دار الكتب العلميه، لبنان - بيروت، چاپ اول، ۱۴۱۹ هـ ق - ۱۹۹۸ م، ج ۱۴، ص ۱۲۲، حديث ۳۸۶۹۷.
- 25 - كنز العمال في سنن الاقوال والافعال، ج ۱۴، ص ۱۲۲، حديث ۳۸۶۹۸.
- 26 - كنز العمال في سنن الاقوال والافعال، ج ۱۴، ص ۱۲۳، حديث ۳۸۷۰۵.
- 27 - بحار الانوار، ج ۵۲، ص ۲۸۰.
- 28 - بحار الانوار، ج ۵۲، ص ۳۴۵.
- 29 - الارشاد في معرفه حجج الله على العباد، ج ۲، ص ۳۵۶ * بحار الانوار، ج ۵۲، ص ۳۳۷.